
Página 12637Número 111 Miércoles, 16 de mayo de 2018

IV. Administración Local

Alhama de Murcia

3037 Anuncio de adjudicación de sonorización e iluminación de 
actividades y eventos, a realizar en diversos jardines y 
espacios públicos que desarrollen las Concejalías de Cultura 
Festejos, Juventud y Turismo del Ayuntamiento de Alhama de Murcia 
(lote I y lote II).

1.- Entidad adjudicadora.

a) Ayuntamiento de Alhama de Murcia. 

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Nº de expediente: 8/2017/SEC_CSERVIA

2.- Objeto del contrato.

Descripción del objeto: Prestación de los servicios de sonorización e 
iluminación de las actividades y eventos que diversas concejalías realicen tanto 
en el Teatro Cine Velasco de Alhama de Murcia, como las que se lleven a cabo en 
jardines y otros espacios públicos municipales, por lotes.

Lote I: Condiciones Técnicas de iluminación y sonorización de las actividades y eventos 
realizados en el Teatro Cine Velasco dentro de la programación cultural establecida.

Lote II: Condiciones Técnicas de otras actividades y eventos, así como 
sonorización e iluminación de jardines y otros espacios públicos dentro de la 
programación de festejos y otros eventos realizados por otras concejalías.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicacion.

Tramitación: Urgente.

Procedimiento: Abierto, con base en varios criterios de adjudicación.

4.- Plazo de vigencia.

Dos años, prorrogable anualmente hasta dos años más, por acuerdo expreso 
de las partes antes de la finalización del mismo.

5.- Presupuesto base de licitación.-

El precio máximo de licitación por los dos años de duración, a la baja, será el siguiente:

Lote I: 82.280,00 € de base imponible más la cuantía de 17.278,80 € de IVA 
(21%), a la baja.

Lote II: 99.400,00 € de base imponible más la cuantía de 20.874,00 € de 
IVA (21%), a la baja.

6.- Adjudicación (lote I).

Adjudicatario: ORIOL TELECOM, S.L. 

Nacionalidad: Española.

CIF.: B-53280152

Fecha de adjudicación: 27 de marzo de 2018.

Importe de adjudicación: Importe total de 74.052,00 € (setenta y cuatro 
mil cincuenta y dos euros), de base imponible, más la cantidad de 15.550,92 € 
(quince mil quinientos cincuenta euros con noventa y dos céntimos de euro) en 
concepto de 21% de IVA.

NPE: A-160518-3037



Página 12638Número 111 Miércoles, 16 de mayo de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

7.- Adjudicación (lote II).

Adjudicatario: José Antº Ruiz Bermejo (PIRAMIDE 3D AUDIO). 

Nacionalidad: Española.

CIF.: 77524224X

Fecha de adjudicación: 27 de marzo de 2018.

Importe de adjudicación: Importe total anual de 83.094,00 € (ochenta y tres 
mil noventa y cuatro euros), de base imponible, más la cantidad de 17.449,74 
€ (diecisiete mil cuatrocientos cuarenta y nueve euros con setenta y cuatro 
céntimos de euro) en concepto de 21% de IVA.

8.- Formalización (lote I).

Fecha de formalización del contrato: 2 de abril de 2018

7.- Formalización (lote II).

Fecha de formalización del contrato: 2 de abril de 2018

Alhama de Murcia, 16 de abril de 2018.—El Alcalde, Diego A. Conesa Alcaraz.

NPE: A-160518-3037


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	4304/2018	Resolución de 10 de mayo de 2018 de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, de delegación de competencias del titular de la Secretaría General en la Vicesecretaría.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	4249/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-480/2018) de 10 de mayo, por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas para provisión de dos plazas de la Escala de Auxiliares de Archivo
	4250/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-481/2018) de 10 de mayo, por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas para provisión de siete plazas de la escala administrativa de la m
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4300/2018	Corrección de errores de 11 de mayo de 2018, de la Orden de 30 de abril de 2018 por la que se establecen las zonas de los centros docentes públicos y se designan los miembros de las comisiones del concurso de méritos para la selección y nombrami
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda
	3968/2018	Resolución de 4 de mayo de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Administración y Servicios de 6 de febr
	3969/2018	Resolución de 4 de mayo de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Administración y Servicios de 6 de febr
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3958/2018	Resolución de 4 de mayo de 2018, de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Adenda al Convenio Educativo entre la Consejerí
	3959/2018	Resolución de 4 de mayo de 2018, de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la adenda al convenio educativo entre la Consejerí
	4325/2018	Resolución de 14 de mayo de 2018, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se modifica el calendario establecido en las instrucciones de 14 de febrero de 2018 para el proceso ordinario de escolarización d
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Fomento
	6964/2017	Anuncio por el que se hacen públicos los Estatutos del Colegio Oficial de Arquitectos de la Región de Murcia.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	4313/2018	Anuncio de la Resolución de 26 de abril de 2018 de la Dirección General de Medio Ambiente, Por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto rehabilitación y musealización del Balneario Floridablanca, en San Pedro del Pinatar.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	3883/2018	Posible caducidad del aprovechamiento ubicado en el Paraje El Carrascalejo-finca El Mojón, T.M. de Yecla. Expte. Cad-7/2017.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	4002/2018	Recurso de suplicación 647/2017.
	4003/2018	Recurso de suplicación 819/2017.
	4004/2018	Recurso de suplicación 1.010/2017.
	De lo Contencioso-Administrativo número Uno de Cartagena
	3552/2018	Entrada en domicilio 386/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3987/2018	Seguridad Social 590/2016.
	3989/2018	Procedimiento ordinario 70/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3988/2018	Seguridad Social 663/2017.
	De lo Social número Cuatro de Alicante
	3875/2018	Procedimiento 757/2016.
	De lo Social número Dos de Almería
	3877/2018	Ejecución de títulos judiciales 61/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	3382/2018	Exposición de la Cuenta General del Presupuesto del Consorcio para la Construcción y Financiación de una Piscina Climatizada en el municipio de Abarán, correspondiente al año 2017.
	Alhama de Murcia
	3985/2018	Anuncio de adjudicación de sonorización e iluminación de actividades y eventos, a realizar en diversos jardines y espacios publicos que desarrollen las concejalías de cultura festejos, juventud y turismo del Ayuntamiento de Alhama de Murcia (lot
	Beniel
	4241/2018	Convocatoria pública para la selección de un Agente de Desarrollo Local.
	Ceutí
	3889/2018	Lista provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo convocado por promoción interna por concurso-oposición para cubrir dos plazas de Cabo de la Policía Local de Ceutí.
	Lorca
	3396/2018	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle relativo a las parcelas N.º 9 Y N.º 10 de la ampliación n.º 2 del Polígono Industrial Saprelorca, sector B-1, de Lorca.
	Molina de Segura
	3994/2018	Aprobación inicial del Reglamento del Consejo Municipal de Comercio de Molina de Segura.
	3995/2018	Aprobación inicial de la modificación del Reglamento Orgánico del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	Moratalla
	3996/2018	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de recogida de vehículos en la vía pública.
	San Javier
	3854/2018	Composición de la Mesa Permanente de Contratación del Ayuntamiento de San Javier (Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de abril de 2018).
	San Pedro del Pinatar
	3974/2018	Anuncio de formalización del contrato de explotación del Albergue Juvenil de San Pedro del Pinatar.
	Torre Pacheco
	3982/2018	Acuerdo en relación con el impuesto sobre el incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	Yecla
	3973/2018	Exposición pública de la matrícula del IAE 2018.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cañada del Judío”, Jumilla
	3938/2018	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-05-15T14:54:21+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-05-15T15:03:30+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



